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- Koła macierzyste Okręgu Tarnowskiego -  

 

 

 

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy,                                                                                                                         

Diany i Myśliwi Okręgu Tarnowskiego, 

 

W imieniu Okręgowej Rady Łowieckiej i Zarządu Okręgowego PZŁ w Tarnowie oraz Komisji 

Strzelectwa Myśliwskiego zwracamy się do Was z apelem o dobrowolną składkę na zakup działki pod 

parking na strzelnicy w miejscowości Fiuk-Sieradza. Działka o powierzchni ok. 1 ha przylega bezpośrednio 

do terenu strzelnicy i po zrealizowaniu planowanego zjazdu z drogi powiatowej, będzie wygodnym i 

bezpiecznym miejscem na parking dla korzystających ze strzelnicy.  

Jak wiecie, w tym sezonie udało się już zrealizować kilka inwestycji na strzelnicy – nowa toaleta, 

ogrodzenie terenu, pogłębienie studni. Niestety, to wyczerpało środki budżetowe zaplanowane na ten rok na 

strzelnicę, a i na następny mamy wiele planów inwestycyjnych. Dlatego zwracamy się do Was z prośbą o 

wsparcie inwestycji budowy parkingu. By ją zrealizować wystarczy, że każda i każdy z nas ofiaruje na 

wspólny cel jedynie 20 zł! Zgromadzony fundusz będzie przeznaczony tylko na budowę parkingu przy 

strzelnicy. 

Chętnych darczyńców prosimy o przekazanie środków bezpośrednio do Zarządu Okręgowego przez 

przedstawiciela koła/skarbnika lub wpłatę na konto ZO:  

 

44 1240 5194 1111 0000 5252 2088 z dopiskiem „dobrowolna wpłata na parking na strzelnicy”.  

 

Dziękujemy za wsparcie, Darz Bór! 

 

 

            Janusz Garbarz                                            Roman Bukowski                        Krzysztof Łazowski 

            członek  NRŁ                                        prezes ORŁ w Tarnowie                          przewodniczący ZO PZŁ 

przewodniczący Komisji Strzeleckiej                           w Tarnowie 

                                                                   

                                                                                        
 


